АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  21 августа   2018 г.                                                                       № 162

Об обеспечении перехода к подаче заявлений о государственном кадастровом учете и (или) государственной регистрации прав исключительно в электронном виде
На основании Федеральных законов от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", от 13.07.2015 № 218-ФЗ "О государственной регистрации недвижимости", во исполнение распоряжения Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 № 147-р "Об утверждении целевых моделей упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации", Администрация Иванчиковского сельсовета Льговского района
постановляет:
1. Перейти к подаче заявлений о государственном кадастровом учете и (или) государственной регистрации прав в отношении муниципального имущества, в том числе земельных участков, относящихся к муниципальной собственности муниципального образования «Иванчиковский сельсовет» Льговского района Курской области исключительно в электронном виде.
2. [bookmark: _GoBack]Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Иванчиковского сельсовета Льговского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
И.о. главы Администрации Иванчиковского
сельсовета Льговского района                                                         Л.А. Полянская